

Uudenkaupungin lahjoitus- ja perintövarat: Laulujen laineilla, sävelten siivillä - musiikkihetkikiertue 12 asumisyksikössä

Hakija/vireillepanija	Uudenkaupungin kulttuuripalvelut Kulttuurituottaja Joni Pietiläinen
Selostus asiasta	<p>”Laulujen laineilla, sävelten siivillä” on Uudenkaupungin ikäihmisten ja kehitysvammaisten asumisyksiköihin suunnattu musiikkihetkikiertue. Yksittäinen tilaisuus kestää noin 30-45 minuuttia ja niitä toteutetaan 12 kappaletta syksyn 2024 aikana, lokakuusta joulukuuhun. Tarkoitus on tarjota kohderyhmälle ilon hetkiä, joita laulujen tarinat synnyttävät. Musiikkihetket koostuvat tutuista nostalgisista lauluista, mutta myös uudemmasta musiikista, sisältäen myös esiintyjien omaa tuotantoa. Repertuaari koostuu esim. Tapio Rautavaarasta ja Lasse Mårtensonista Lauri Tähkään ja Mariskaan, mutta saattaa vaihdella tilaisuuden ja yleisön mukaan. Esiintyjät toteuttavat myös toiveita ja kertovat tarinoita laulujen välillä.</p> <p>Musiikkihetkistä vastaa Susanna Pihlaja ja Kalle Klotz. He ovat uusikaupunkilaisia muusikoita ja lauluntekijöitä, jotka ovat tehneet yhdessä keikkaa yli 20 vuotta. Erialaisten yleisöjen toiveiden huomioonottaminen on heille tuttua ja he pyrkivät esityksissään nostamaan esille yleisöään koskettavia ilon aiheita. He kuljettavat mukanaan pientä äänentoistolaitteistoa ja musiikkia soitetaan maltillisella äänenvoimakkuudella. Konsertit toteutetaan kitaran ja laulun keinoin.</p> <p>Konsertteihin on saatu suostumus kustakin kohteesta. Musiikkihetket on tarkoitus toteuttaa seuraavissa yksiköissä: Suvelakoti, Kalannin Palvelukeskus, Merituulikoti, Rauhakoti, Kuunari, Sakunkulma, Attendo hellä, Attendo Ilonakoti, Esperri Merivuokko, Aurahovi, Merililjakoti ja Salmen kartano.</p> <p>Yhden esityksen hinta on 400€ eli konserttisarjan kustannukset on yhteensä 4800€.</p>
Lisätietoja	Kulttuurituottaja Joni Pietiläinen etunimi.sukunimi(ät)uusikaupunki.fi
Päätös ja perustelut	Konserttien toteuttamiseksi myönnetään varat Vakka-Suomen Vanhustenkotiyhdistyksen lahjoitusvaroista. Rahaston varat on kohdistettu ikäihmisten ennaltaehkäiseviin palveluihin.
Peruste	Hyvinvointi- ja vapaa-aikalautakunta 31.01.2023 § 11

Hyvinvointi- ja vapaa-aikapalvelut
Hyvinvointijohtaja

18.10.2024

§ 31/2024

Allekirjoitus

Hyvinvointijohtaja

Jan Vuorenlaakso

Tämä asiakirja on allekirjoitettu Uudenkaupungin kaupungin sähköisessä asianhallintajärjestelmässä.

Täytäntöönpano

Talousspalvelut

Tiedoksi

Talousspalvelut
Kulttuuripalvelut
Susanna Pihlaja
Kalle Klotz

Suvelakoti, Kalannin Palvelukeskus, Merituulikoti, Rauhakoti, Kuunari, Sakun kulma, Attendo hellä, Attendo Ilonakoti, Esperi Merivuokko, Aurahovi, Merililjakoti ja Salmen kartano
Hyvinvointi- ja vapaa-aikalautakunta

Muutoksenhaku

Päätökseen tyytymätön voi hakea oikaisua hyvinvointi- ja vapaa-aikalautakunnalta. Oikaisuvaatimusohjeet ovat liitteenä.

OIKAISUVAATIMUSOHJE

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen.

Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä:

- se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (*asianosainen*), sekä
- kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.

Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa *asianosaisen* katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmantena päivänä viestin lähettämisestä.

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa.

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joului- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimusviranomainen

Oikaisuvaatimus tehdään Uudenkaupungin hyvinvointi- ja vapaa-aikalautakunnalle.

Oikaisuvaatimus on toimitettava Uudenkaupungin kaupungin kirjaamoon määräajan viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymistä.

Kirjaamon yhteystiedot:

Uudenkaupungin kaupunki
Kirjaamo
Mörnenkatu 2
PL 20
23501 Uusikaupunki

Sähköpostiosoite: kirjaamo@uusikaupunki.fi
Puhelinnumero: 02 845 151 (vaihde)

Kirjaamon aukioloaika: ma-pe 9.00–12.00 ja 13.00–15.00

Oikaisuvaatimuksen sisältö

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen kirjallisesta muodosta.

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava:

- päätös, johon haetaan oikaisua
- miten päätöstä halutaan oikaistavaksi
- millä perusteella oikaisua vaaditaan.

Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, postiosoite ja puhelinnumero.

Jos oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä, yhteystietona pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite.

Jos oikaisuvaatimuksen tekijän puhevaltaa käyttää hänen laillinen edustajansa tai asiamiehensä tai jos oikaisuvaatimuksen laatijana on joku muu henkilö, oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava laatijan yhteystiedot.

Oikaisuvaatimuksen käsittelyn maksullisuus

Oikaisuvaatimuksen käsittelystä ei peritä maksua.

Pöytäkirja yleisesti nähtävänä

Pöytäkirja on asetettu nähtäväksi yleiseen tietoverkkoon:

Tiedoksianto asianosaisille

Päätös on annettu tiedoksi asianosaiselle kirjeellä, joka on lähetetty:

Päätös on annettu tiedoksi asianosaiselle sähköpostilla, joka on lähetetty: